ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края

"О бюджете Ставропольского края на 2018 год и
плановый период 2019 и 2020 годов"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон
Ставропольского края "О бюджете Ставропольского края на 2018 год и плано-
вый период 2019 и 2020 годов" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основно-
го Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского
края для подписания и обнародования.

2. Рекомендовать Правительству Ставропольского края рассмотреть воз-
можность выделения денежных средств на приобретение автомобилей повышен-
ной проходимости для казачьих дружин, привлекаемых к несению службы по
охране общественного порядка в соответствии с Законом Ставропольского края
от 26 июля 2013 г. № 69-кз "О привлечении членов казачьих обществ к государ-
ственной или иной службе в Ставропольском крае".

3. Поручить:
комитету Думы Ставропольского края по промышленности, энергетике,

строительству и жилищно-коммунальному хозяйству взять на контроль исполь-
зование средств бюджета Ставропольского края, выделенных молодым семьям
на социальные выплаты на приобретение (строительство) жилья в 2018 году;

комитету Думы Ставропольского края по промышленности, энергетике,
строительству и жилищно-коммунальному хозяйству совместно с комитетом Ду-
мы Ставропольского края по экономическому развитию, собственности, инвес-
тициям, курортам и туризму внести предложения по рассмотрению на заседании
Думы Ставропольского края в рамках "правительственного часа" вопроса об
обоснованности тарифов, установленных для населения Ставропольского края
на услуги теплоснабжения или водоснабжения, предоставляемые государствен-
ными унитарными предприятиями Ставропольского края.

Председатель Думы
Ставропольского крЛ&УПРОТОКОЛЬНО-Д О\\ Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
22 февраля 2018 года
№910-VI ДСК '

ПРОТОКОЛЬНО
ДАКЦИОННЬГИ